
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Bc. Klára Nechvátalová
Rok narození: 1993
Identifikační číslo studenta: 38776480

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie
Identifikační čísla studia: 637969

Název práce: Účinek přístrojové lymfatické drenáže dolních končetin na posturální
stabilitu u pacientů s jednostranným lymfedémem

Pracoviště práce: Fyzioterapie (51-500400)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Tereza Nováková, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Michaela Stupková

Datum obhajoby: 15.06.2021 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Studentka prezentovala cíle, metodické postupy a výsledky své

diplomové práce. Po prezentaci vedoucí práce přednesla svůj
posudek a posudek oponentky byl přečten v plném znění. Studentka
po též zodpovídala na dotazy, které byly položeny v obou posudcích.
Ve veřejné diskusi byly položeny tyto dotazy:
Nováková – viz posudek
Šorfová – 1) které mechanizmy mohou mít efekt na posturální
stabilitu po ovlivnění lymfedému; 2) mohla být změněna tuhost v
kloubech; 3) zjišťuje se ve fyzioterapii tuhost kloubů?;
Pavlů – 1) byly rozdíly mezi probandy, kteří již v minulosti
absolvovali lymfodrenáž; 2) proč jste uvažovala o změně po
jednorázové aplikaci; 3) proč nebyla použita kontrolní skupina;
V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studenta,
schopnost prezentovat, diskutovat výsledky předložené práce a
obhajobu uzavírá celkovým výsledkem velmi dobře.

1 221904 - Bc. Klára Nechvátalová



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc. ............................

Členové komise: PhDr. Tereza Nováková, Ph.D. ............................

 doc. Ing. Monika Šorfová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 221904 - Bc. Klára Nechvátalová

http://www.tcpdf.org

